EMIN TAMIRAT ŞApl. KG 14.133,33 14.133,333 19.200.000 15.200,000 8.000,0000
3 15012030499001 75 2,66666 442,666667 " 510,000 418'000 400'000

PVC YER DÖŞEMEsl M2 33.200,00 33.200,000 38.250,000 31.350,000 30.000,000
TOpıamla

74.200,00 55.100,00 ı,     46.000,000

58.433,33   (Elli Sekiz Bin Dort Yuz Otuz Uc TL.  Otuz Uc Kr.)

Fiyat araştırma sonucunda teklif edilen / bi[dirilen fiyatlar yukarıda gösterilmiştir.24../.C?.8../2022

FıratuniversıtesihastanesıBa¥::kkjil#jirjLe:k€l+Tn£nmiiyn°annu.£:ia/noag/2o22/tarihve`3Tq+sayıııonaybeıgesıgereğınceyukarıdayazııı